Polil. Hist. Luth. 1. cl. Se permiten con expurgac. Ejus *Admiranda Nili, Francof.* 1623. ¶ el *Expurgat.* de 1747, pag. 823.

Wenschelburgensis (Joan.). *De Signis et miraculis falsis, et de superstitionibus.*

Werdenhagen (Joan. Angel.), J. C. 1. cl.

Werdmillerus, seu Werdmullerus (Otho), Polil. Th. Calv. 1. cl. Se permiten con Nota, Ejus *De Dignitate et usu Philosophiae moralis: Et De Similibus ab animalibus desumptis.* Pero ejus *Notæ in Ciceronem;* ¶ *In Ciceronem.*

Werembergius (Jacob.), Hamb. Philos. 1. cl. Se permite con expurgac. Ejus *Methaphysicae explicatio brevis,* disputation. 20. ¶ el *Expurgat.* de 1747, pag. 583.

Werf (Mathías). 1. cl.

Werholds (Henric.), Germ. Hæret. 1. cl.

Werner (Leonard.). 1. cl.

Wernerus (Joan.), Hanov. Medic. 1. cl.

Werser (Gregor.). 1. cl.

Wessalia (Joan. de). Germ. Th. Luth. 1. cl.

Wesckerus (Joan. Jacob.), Basil. Luth. 1. cl. Se permiten con expurgac. Ejus *Medicinae utriusque Syntaxis,* Basil. 1501: *Practica Medicinae generalis,* Ferrar. 1580: *De Secretis libri 17.* ¶ el *Expurgat.* de 1747, pag. 670.

Wesselus Gansfortius, seu *Basilius Groningensis*, Rhetor, Poeta, Philos. Medic. Th. Luth. 1. cl.

Weselus, seu *Veselius* (Joan.), Poeta, 1. cl. Ejus *Farragoversuum ex Bapt. Mantuano,* cum duabus silvulis; se permite con Nota.

Wesembecius, seu *Wesembeccius* (Matthæus), Germ. J. C. 1. cl. Se permit. con Nota, Ejus *Consilia Juris. Commen. in Tit. de Pactis et de Fide Instru- mentorum.* Pero Ejus *Consilia quædam;* ¶ in Laur. Kirchlovii *consiliis.*

Y con expurgac. se permiten, Ejus

Comment. in Institutionum Juris Libros 4. In Pandectas Juris Civilis et Codicis Justinianei, qui olim *Paratilia dicebantur.* *Ia Codicem Justiniani Commentarius,* superiorib. Comment. adjectus. *Comment. ac Praelectiones in librum 3. Codicis. OEconomia utriusque Juris.* ¶ el *Expurg.* de 1747, pag. 830.

Wesembecius, seu *Wesembeckius* (Petrus), Germ. J. C. Luth. 1. cl. Ejus *De Contractibus et Successionibus, &c: Et in aliquot Titulos Cod.* se permiten con Nota.

Wesembechius (Joan. Jacob.) (fortè Joan. *Wesembechius*), Nassov. Hæret. 1. cl. Se permtea con Nota, Ejus *Disputation. ad Instituta Imperialia,* Frank. 1666: Si Disp. 6. de *Potestate herili et patria,* se borran los numm. 20. 21. 22. 23. donde trata de la Potest. patria en el matrim. del Parentesco, y del Celibato de los Sacerdotes.

Westerfeldius (Joan. Marcell.), Th. Luth. 1. cl.

Westhemerus, seu *Besthamerus* (Bartholom.), Germ. Th. Luth. 1. cl.

West-Monaster. (Matthæus). Ejus *Horrida Historia,* ab Hæret. depravata et corrupta.